dcfalcabil vel defalcare debel ullo modo. El si diclus conductor per perilos in jure

canonicos informahilur, quod diviniun officium in ipso ecclesia s. Thome colebrare

polest et debel ^aiva cotiscieocia el de jure, tunc prcfulus conductor oflicium divi-

num celebrare teoetur atque debet. Sed ai in durfa eodeaia a. Thome penilus a

so divinis Jnstis ex cauaia ceasari opporteret, tuno ipse dominna Heinricus theaaa-

rarioa ad arbilritim duorum ydoneorum virorom de dicta summa septuaginta libra-

nim aecuodum Icmporis exigenciam diclo oonduclori defalcabll el defalcare debeU

Si vero, quod absil. ipsa ecclesia sancli Thome diclo spacio duranle polluerelur,

quod ipse dominus Ileiuricus thcsaurarius eam recoiiciliare el rcformart- Icnealur

•» alquc debeal, el omnia jura episcopalia el papalia idem dominus Heinricus porhibit

et expedire debet. £t si ordincs mcndicantcs Argcnlincnscs in Humana curia con-

incerenlur, tunc de quarla aecundnm quod racionis fueril prefatua conductor ipai

domino Heinrioo Ihesaotario reapondebil. ^.vero ipsum condnctorem de consensu

dicli domini Heinrici inß« dictum spacium a dicta viceplehania cedere vel eam re-

M signare conlingerit, quod tunc ipse comliictor ornamenta et libroa ipsius ecdesie

8. Thome aibi commissoa aepedicto domino Ueinrico Ihesaurario preaentet et preaen-
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lare debeal eani efiiwlit. FuH eciam adjectnm inter ipaaa partea et eavgttaat coo-

dictum, quod ai alterotram ez ipaia infra dictum apacium. qnod a)»ait, decedere oonlin*

gerit, quod tuoc supersles ex ipsis heredibus predefuncti ex eis tantum pro rala tem-

poris de ipsa summa pensionis debeat respondere abuno feslo diclorum qualuur fesloruin

tunc proxinic prclcrilo elapso. El ul domino lleinrico Ihcsaurario prefalo de omni- »

bus cl .siiii;ulis j)i'emissis cl ninxime de sniiieiono fl Iradicione diele pcnsiunis

septuagiuta librarum siugulis aiinis IcrmiDis predicliä diclu spacio duraulemagiscaulum

ait, oQostilulua coram oobia HeiDficua dictua Eralein perpeluiis wMuiua ecoleaie

parrodiialia aaneli Nicolai AiigentiDen^ et JoLaonca de Wiaaembuig ractor codesie

in Gynebret Argentinenaia dyooeaia ae inadlidum una cum dioto cooduotore oroniam m

et singiiloruni premiaaonim et maxinie de aducione dicte pensionis ef^ga ipanm
duininum Ileinricuin tbcsaurarium fidejussores constiluerunl ila el in hunc modum,
videlicel quod si ipsc conduclor in prcmissis vel aliquo preniissonun el inaxim«;

in soluciunc cl Iradicione diele pensionis in aliquo diclorum lermiiiorurn ariui

cujuscuuque diclo spacio duranle lucieudis ul preuiltilur exislerenl negbgeules, u

quod luno conduclor el fidejussores prescripli suspenaionia ab officüa ania diTinorum

aentenciia* quoa a nobia in ae aponto fieri elegeruul et ae noatre juriadiocioni in

bac parte snbjccerunt, debeanl sofajacere tamdiu, quousque ipai domino Heinrioo

thesaurario integraliler satisfactom aii de dicia penaione suo lennino non soluta,

el defectus, si quem in premissis vel aliquo premissonun sustinuissel vel suslinerel, »
efteclualilor sit snlilaliis. ¥a si quod dampnura vel expensas ex hoc ipsum dominura

Heinricum Ihcsauranum suslinere conlingeril, illud el illas conduclor el fideju.ssores

predicli in solidum aolvere promiserunt eidem. Est eciam condiclum, quod quau-
doennqne et quodenscunque aliquem ex ipais fidejuaaoribua inlira dictum apadum,
quod abdt« decedere contingerit, quod tunc el lodena condudor et fidcjuaaor saus »
supersles predicli alium eque bonum aine dolo in locum ejusdem dcÄincli infra

quindenam proxime instantem, poslquam super boc ex parte dicti dumini Heinrici

Ihesaurarii monili fuerini nc requisiti, sub penis omnibus predictis subrofxenl et

subrugare deheanl cum effeclu. Et in liujus rei leslimoninni sipilltim curie diele

Ibesaururie ad pelicioucm localoris, conducloris et lidejussorum prediclorum prcsen- »

libua est appcnsum. Actum quoad dictum Heinricum locatorem et conductorem

predicloa 8 nonas aprilis, quoad ipsos fidejusaorea 2 nonaa ainilis anno domini

milleaimo Ireecnlesimo aepluagedmo aecundo.

Str. Thom. A. lad. 2. or. mb. c. atg. jxnd.

QttntÜ bei Ck. Sdmidt, MM. du düf. i$ $. Thmm 960. ^

1007. Herzog Ruprecbt d. ä. an meisler und rat: beglaubigt Thum Knebel uad
OUo Ton Silbacb, riller. «Baden sabbato infra octavas pasche anno 72.»

X372 AprU S JMBN-Bmtow.
Str. yt. A. AA UI5. or. ^ Ut. A t. $if. Üt 9. üffir,

lyaUffT. Reg. nr. 3»'J3.
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1108. Symont genanntWecker und Hanneman gebrfider grafenvon Zweinbrücken

und Herren zu Bytschen und Angncs gräfln von Zweinbräcken und frau zu Bilschen

und Fridcrich graf von Zweinbnickeii scliliesz<^n mit meisler und ral von Slraszburg

um ihn' iiiissehelle und allen schaden, der daraus entstanden ist, eine sühne. Die

& beiderseitigen gefangenen werden ledig gelassen. «Dar zü und zii der vorgenanten

aAnen ao ial Ihwuscben uns und den vorgenanlen meisler und raite der siele sft

SlradNiig berditen und nagelragea, woltent wir die vorgvnanten grave SimontWecker